

Lauritz Hannibal VVS & Teknik A/S

Transformervej 17, 2860, Søborg

CVR-nr. 73 25 14 19

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Klaus Enggård Peitersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauritz Hannibal VVS & Teknik A/S Transformervej 17 2860, Søborg
	CVR-nr.: 73 25 14 19
	Stiftet: 25. marts 1983
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Niels Dahl-Sørensen, Formand Erik Larsen Adrian Tonny Jensen Claus Borowski Jørgensen
Direktion	Klaus Enggård Peitersen Jacob Gjødsbøl Holm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	LH-DK Teknik Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vand-, varme- og sanitetsinstallationer og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.658.130 mod 15.455.927 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067.323 mod 24.794 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til at der i årets løb er afholdt væsentlige omkostninger til den fortsatte integration med resten af Lauritz Hannibal Gruppen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	22.658.130	15.455.927
1 Personaleomkostninger	-20.892.565	-15.257.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-255.476	-70.605
Driftsresultat	1.510.089	127.454
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.042	7.421
Andre finansielle indtægter	687	3.775
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116.606	-96.822
Resultat før skat	1.403.212	41.828
3 Skat af årets resultat	-335.889	-17.034
Årets resultat	1.067.323	24.794
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.067.323	24.794
Disponeret i alt	1.067.323	24.794

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	1.198.139	406.909
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.198.139	406.909
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	625.233	377.424
	Materielle anlægsaktiver i alt	625.233	377.424
	Anlægsaktiver i alt	1.823.372	784.333
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	350.000	200.000
	Varebeholdninger i alt	350.000	200.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.407.947	4.488.227
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.086.818	1.820.615
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	547.327	378.482
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.682	41.690
	Andre tilgodehavender	28.610	295.440
	Periodeafgrænsningsposter	274.762	228.521
	Tilgodehavender i alt	11.379.146	7.252.975
	Likvide beholdninger	1.452.547	3.493.407
	Omsætningsaktiver i alt	13.181.693	10.946.382
	Aktiver i alt	15.005.065	11.730.715

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	555.555	555.555
Overført resultat	2.476.347	1.409.023
Egenkapital i alt	3.031.902	1.964.578
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	379.080	9.509
Hensatte forpligtelser i alt	379.080	9.509
Gældsforpligtelser		
Anden gæld, langfristet	1.452.053	1.553.357
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.452.053	1.553.357
Kortfristet del af langfristet gæld	53.590	0
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	956.790	682.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.903.682	2.257.382
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.091.835	286.011
Anden gæld, kortfristet	4.136.133	4.977.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.142.030	8.203.271
Gældsforpligtelser i alt	11.594.083	9.756.628
Passiver i alt	15.005.065	11.730.715
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	555.555	1.409.024	1.964.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.067.323	1.067.323
	555.555	2.476.347	3.031.902

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.268.943	13.970.033
Pensioner	1.535.102	1.216.980
Andre omkostninger til social sikring	88.520	70.855
	20.892.565	15.257.868
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	39	33
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.642	2.832
Andre finansielle omkostninger	102.964	93.990
	116.606	96.822
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-33.682	-41.690
Årets regulering af udskudt skat	369.571	58.724
	335.889	17.034
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	461.387	56.000
Tilgang i årets løb	1.000.000	405.387
Kostpris 30. juni 2022	1.461.387	461.387
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-54.478	-32.000
Årets afskrivninger	-208.770	-22.478
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-263.248	-54.478
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.198.139	406.909

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.876.084	2.406.846
Tilgang i årets løb	371.515	370.559
Afgang i årets løb	-163.500	-901.321
Kostpris 30. juni 2022	2.084.099	1.876.084
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.498.660	-2.341.854
Årets afskrivninger	-111.206	-58.127
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	151.000	901.321
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-1.458.866	-1.498.660
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	625.233	377.424
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	14.300.959	6.806.482
Modtagne acantobetalinger	-12.170.931	-5.668.356
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.130.028	1.138.126
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.086.818	1.820.615
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-956.790	-682.489
	2.130.028	1.138.126
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter har selskabet afgivet virksomhedspant stort t.kr. 2.000, omfattende simple fordringer, lagre af råvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar- og materiel samt immaterielle rettigheder.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 12 og 47 måneder. måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 2.857.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser:

Der er stillet arbejdsgarantier på t.kr. 1.369 gennem Atradius og t.kr. 452 gennem Tryg.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FREBEAN Holding ApS, CVR-nr. 39231964, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FREBEAN Holding ApS, Transformervej 17, 2860 Søborg.
